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Poznań, 20-12-2021 

 

   
WSZYSCY WYKONAWCY 
  
2021-174863 

 

Dotyczy:  Zaprojektowanie  i wykonanie, wymiany i renowacji stolarki okiennej oraz drzwiowej w lokalach 
użytkowych pozostających w obszarze modernizacji płyty Starego Rynku w Poznaniu 
  
Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych  sp. z o.o., działając na podstawie art. 222 ust. 5 w związku z art. 
266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 
informuje, że w postępowaniu wpłynęła jedna oferta:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Numer części  Cena brutto oferty   

 
1 

 
 
 
 
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WOMA 
mgr. inż. Marek Wołowiec 

ul. Ściegiennego 221 
25-116 Kielce  

 
 
 

I 
II 
III 
IV 
V 
VI 
VII 
VIII 
IX 
X 
XI 
XII 
XIII 
XIV 
XV 

51 780,54 zł 
27 891,48 zł 
56 801,14 zł 

Nie złożono oferty 
33 072,24 zł 
39 532,20 zł 
22 263,00 zł 
76 213,26 zł 
29 618,40 zł 
33 647,88 zł 
72 471,60 zł 
72 471,60 zł 

Nie złożono oferty 
Nie złożono oferty 

34 735,20 zł 
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